第一頁 共二頁

裝

訂

線

長庚科技大學總務處通知單
地    址：333桃園市龜山區文化一路 261 號

聯 絡 人：陳美如

電    話：03-2118999 分機 5700

傳    真：03-2118866

受文者：如正副本受文者
發文日期：中華民國 115年 2月 10日

發文字號：長庚科大總字第 1152502001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：庚耘樓室內停車場管制系統更新通知

說明：

一、 115 年 2 月 7 日(星期五)庚耘樓室內停車場車道管制系統更

新為「車牌辨識」感應方式進出。

二、 即日起至 115 年 3 月 8 日(星期日)止，為測試階段，期間車

輛進出若出現無法感應或柵欄未作動，可先使用對講機聯

絡警衛室協助。對講機位置如附圖所示。

三、 以上事項，造成不便之處，敬祈見諒。如有相關問題，請

洽總務處陳美如，分機 5700。
正本：全校教職員生

副本：

第二頁 共二頁

裝

訂

線